Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

        Số:  1009   /SYT-VP Đồng Nai, ngày 03  tháng 02  năm 2021
V/v thông báo chương trình học bổng

cho CC VC ngành y khoa của Chính

                   phủ Azerbaidjan

          Kính gửi:  Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 498/BYT-QT ngày 22/01/2021 của Bộ Y tế về việc

đăng ký tham dự chương trình học bổng của Chính phủ Azerbaidjan.

Sở Y tế thông báo đến Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc được

biết để triển khai đến công chức, viên chức đơn vị tham gia.

(Đính kèm Công văn và công điện).

Sở Y tế thông báo đến Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc biết

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban GĐ SYT;

- Các phòng CM SYT;

- Lưu: VT, VP.
(BP-TCCB)

  Lê Quang Trung

		2021-02-03T10:46:36+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!